

Ginnerup Holding ApS

c/o Mogens Ginnerup-Nielsen, Thorvaldsensvej 17, 1. tv., 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 65 61 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Mogens Ginnerup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginnerup Holding ApS c/o Mogens Ginnerup-Nielsen Thorvaldsensvej 17, 1. tv. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 65 61 66
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Mogens Ginnerup-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	2020 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-13
Resultat af primær drift	-13
Finansielle poster, netto	547
Årets resultat	515
Balance:	
Balancesum	7.806
Egenkapital	4.497

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 514.569 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffen begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	444.387
Andre finansielle indtægter	106.648
Øvrige finansielle omkostninger	-4.010
Resultat før skat	534.372
1 Skat af årets resultat	-19.803
Årets resultat	514.569
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.143.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.387
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.185.818
Disponeret i alt	514.569

Balance 31. december

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.592.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.592.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.592.076</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	906.787
Værdipapirer i alt	<u>906.787</u>
Likvide beholdninger	<u>1.307.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.214.234</u>
Aktiver i alt	<u>7.806.310</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
Note	<u>2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	839.254
Overført resultat	3.504.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.496.625</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	2.973.465
3 Selskabsskat	19.628
Anden gæld	316.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.309.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.309.685</u>
Passiver i alt	<u>7.806.310</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	605.089	4.494.967	0	5.125.056
Resultatandel	0	444.387	-1.185.818	113.000	-628.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.143.000	0	1.143.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.143.000	0	-1.143.000
Udloddet udbytte	0	-210.222	210.222	0	0
Overført fra frie reserver	15.000	0	0	0	15.000
Overført til virksomhedskapital	0	0	-15.000	0	-15.000
	40.000	839.254	3.504.371	113.000	4.496.625

Noter

	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	19.778
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>25</u>
	<u>19.803</u>
	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.752.822</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.752.822</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	605.089
Årets resultat	444.387
Udbytte	<u>-210.222</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>839.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.592.076</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs-
	mæssig vær-
	di hos
	Ginnerup
	Holding ApS
	5.592.076
	888.773
	11.184.152
	50 %
Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg	
	<u>31/12 2020</u>
3. Selskabsskat	
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	19.069
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-19.069</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.778
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-150</u>
	<u>19.628</u>